



BANYAN TREE
KUALA LUMPUR

TAKEAWAY MENU

BY BANYAN TREE KUALA LUMPUR

Available Daily
12:00pm to 10:00pm
(Last call at 9:30pm)



To place your order, call or WhatsApp +6012 288 2135
Also available on TableApp, GrabFood , Foodpanda & Eatigo
Please scan QR Code for more info

BOX SET SPECIALS

in partnership with Terrazas de los Andes

ARTISANAL CHEESE BOX **128**

5 types of Artisanal Cheese – French Bordeaux Brie,
French Alps Camembert, Parmigiano-Reggiano (aged 24 months),
Swiss Cheddar and Roquefort Blue

Beerenberg Strawberry Jam and Australian Honey

Cracker, Marinated Olive, Baguette Loaf

Set

ARTISANAL CHEESE BOX SET **256**

Inclusive of 1 (one) bottle of
Terrazas Reserva Range Malbec, Argentina

THE CAVIAR BOX **288**

Kaluga Queen Caviar (30g), Chopped Egg White & Egg Yolk,
Chives, Shallots, Crème Fraîche, Blini

Set

THE CAVIAR BOX SET **638**

Inclusive of 1 (one) bottle of
Veuve Clicquot Champagne

HORIZON GRILL'S DIY STEAK TARTARE **88**

Hand-cut Fresh Angus, A5 Wagyu Beef, Yuzu Kasho Mayonnaise,
Chopped Chives, Caper, Garlic Bread

Set

DIY STEAK TARTARE BOX SET **216**

Inclusive of 1 (one) bottle of
Terrazas Reserva Range Malbec, Argentina

OFF THE GRILL

by *Horizon Grill*

GRILLED CHICKEN SALAD	36
Garden Lettuce, Cherry Tomato, Cucumber, Orange Fillet, Avocado	
CLASSIC CAESAR SALAD	18
Boiled Egg, 24 months Aged Parmesan, Veal Bacon, Garlic Croutons	
SPAGHETTI AGLIO & OLIO	65
Prawns, Parsley, Garlic, Chili Flakes	
½ BOSTON LOBSTER SPAGHETTI	278
Arrabbiata Sauce, Fresh Herb	
BOSTON LOBSTER <i>Half or Whole Lobster</i>	278 / 556
Burnt Garlic Butter, Chopped Chives, Oriental Salad, Roasted Baby Potatoes	
DEEP FRIED SOFT-SHELL CRAB BURGER	25
Sriracha Mayonnaise, Butter Lettuce, Tomato, Cucumber, Cheddar Cheese, Cajun Spice, French Fries	
HORIZON GRILL'S FLAME GRILLED BURGER	88
Angus Beef Patty, Butter Lettuce, Tomato, Red Onion, Gherkin, Veal Bacon, Emmental Cheese, French Fries	
GOLDEN WAGYU BEEF BURGER	460
500g Wagyu Beef, Veal Bacon, Foie Gras, Fried Egg, Gherkin, Butter Lettuce, Tomato, Red Onion, Garlic Butter, Cheddar Cheese, Gold Dust, Shoestring Fries	
COVE CLUB STEAK SANDWICH	33
Angus Beef, Caramelised Onion, Mustard, Mayonnaise, Cheese Melt, Brioche	
THE BANYAN TREE CLUB SANDWICH	48
Free-range Chicken Breast, Avocado, Tomato, Beef Bacon, Garden Lettuce, Special Cocktail Sauce, Cucumber, French Fries	

JAPANESE SIGNATURES

by *Ebisu*

CALIFORNIA MAKI 54

Crab Meat Stick and Tobiko rolled with Sushi Rice

SPICY SALMON MAKI 56

Spicy Salmon rolled with Sushi Rice

UNAGI MAKI 78

Grilled Eel rolled with Sushi Rice

SOFT SHELL CRAB MAKI 68

Soft Shell Crab rolled with Sushi Rice

SEAFOOD BENTO 98

Teppanyaki Style Salmon, Scallop, Prawn, Edamame Bean
Egg Roll, Garlic Rice, Mentaiko Pasta

WAGYU BBQ BENTO 128

BBQ Wagyu Short Plate, Edamame Bean, Egg Roll,
Steamed Rice, Mentaiko Pasta

DELUXE BENTO 158

Grilled Eel, Pan Fried Sliced Beef, Salmon Teppanyaki Style,
Edamame Bean, Egg Roll, Mentaiko Pasta

MALAYSIAN SPECIALTIES

Bake by Banyan Tree

NASI LEMAK 46

Beef Rendang, Turmeric Fried Chicken, Sambal Squid, Chili Sambal, Coconut Milk Rice, Fried Anchovies, Fried Peanuts, Pan-Fried Egg, Cucumber, Tomato Slice
Served with Kaya Butter Toast, Malay Kuih

NASI GORENG KAMPUNG 46

Malaysian Style Fried Rice, Chicken & Prawn Skewer, Fried Egg, Cucumber Relish, Tomato

MEE GORENG MAMAK STYLE 46

Wok Fried Yellow Noodle, Black Tiger Prawn, Bean Sprout, Spring Onion, Cucumber, Bean Curd, Tomato, Lettuce, Lime, Chili

SWEET SENSATION

Bake by Banyan Tree

CARROT CAKE 24

Moist Carrot Sponge, Pineapple, Coconut, Citrus Frosting Cream

RED VELVET CAKE 25

Moist Chocolate Velvet Cake, Rich Cream Cheese Frosting

DOUBLE CHOCOLATE CAKE 25

Moist Chocolate Sponge Cake, Chocolate Ganache, Crunchy Chocolate Cereal

All prices quoted are in Malaysian Ringgit (MYR) and are subject to prevailing government taxes.
Our menus are highly seasonal and are subject to change based on market availability.

ALLERGY NOTICE: The menu items may contain allergen ingredients. Before placing an order, kindly notify our host if you have any food allergy or special dietary requirements.